
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 
 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJMENÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

 Ing. Eva Lukášková, Ph.D. David Kopuletý 
 

NÁZEV PRÁCE 
Založení gastronomického provozu při respektování zásad udržitelného 
rozvoje  

 
 
 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle  X     
logická stavba práce a návaznost částí  X     
hloubka provedené analýzy  X     
vhodnost použitých metod X      
úroveň použití metod  X     
závěry práce  X     
vlastní přínos studenta k tématu X      
význam pro teorii / praxi  X     

 
 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace  X     
úprava práce – text, grafy, tabulky, …   X    
styl, jasnost formulací  X     
gramatická úroveň, překlepy   X    
samostatnost a aktivita studenta při zpracování X      
stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce X      
spolupráce s vedoucím práce X      

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i další strany hodnocení. 
 
 
 
U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: 
Nemám otázky. 
 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  
(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) B – VELMI DOBŘE 

 
  



Slovní hodnocení práce: 
 
Předkládaná bakalářská práce je podnikatelským plánem založení gastronomického 
provozu s orientací na trvale udržitelný rozvoj a respektování jeho zásad při provozu 
restaurace a nabízení ubytovacích služeb. Práce je zpracována na 59 stranách, bylo 
využito 19 zdrojů, obsahuje přílohy. Práce má dělení typické pro daný typ odborného 
textu. Student postupně naplnil zadání práce i cíl práce na velmi dobré úrovni. Je 
možné pochválit studenta za zpracování SWOT analýzy. Návrhy jsou reálné. Práci je 
možné vytknout některé formální a obsahové chyby, např. typografická chyba 
v nadpisu páté kapitoly, občasná neobratná vyjádření v textu, grafy mohly být menší. 
Student práci zpracoval samostatně, k vypracování přistoupil aktivně, využíval 
konzultace, připomínky do práce zapracoval. Práce neobsahuje duplicity, práce není 
plagiát.  
  
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení:  
 
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Eva Lukášková, Ph.D.  
 
Datum, místo a podpis vedoucího: 25. dubna 2019 


